PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO

Secretaria Municipal de Cultura

A Secretaria municipal de cultura, no uso de suas atribuições, torna público a lista premiados no edital EDITAL 06/2020 – PRÊMIO DE

PARTICIPAÇÃ EM EDITAIS MUNICIPAIS.

Essa lista é composta pelos proponentes que tiveram suas inscrições realizadas através das inscrições que foram realizadas de forma

presencial, através desta secretaria, como previsto no item 7.4 do mesmo.

Sem mais, a secretaria parabeniza a todos os contemplados através desse edital, realizado através dos recursos destinados aos municípios

pela Lei Adir Blanc.

EDITAL 06/2020 – PRÊMIO DE PARTICIPAÇÃ EM EDITAIS MUNICIPAIS

QT ISNCRIÇÃO M. NOME CATEGORIA VALOR

1 20200000300 TAMIRES APARECIDA MOREIRA DE LIMA PELUCIA R$ 943,64

2 2020000301 ROSEANE GOMES DA SILVA PELUCIA R$ 943,64

3 2020000303 GEANE FERREIRA DA SILVA PELUCIA R$ 943,64

4 2020000306 TIAGO DOS SANTOS PELUCIA R$ 943,64

5 2020000307 QUITÉRIA MARIA FERREIRA JUSTINO PELUCIA R$ 943,64

6 20200000294 MARIA CILENE DA COSTA FERREIRA COSTURA R$ 943,64

7 20200000296 IVONEIDE DE ALMEIDA COSTURA R$ 943,64

8 2020000304 GILVANETE FERREIRA DE ARAÚJO COSTURA R$ 943,64

9 2020000305 MARIA CLEIDIANE DOS SANTOS OLIVEIRA COSTURA R$ 943,64

10 2020000311 MARIA SAKAI PEREIRA DE BRITO COSTURA R$ 943,64

11 20200000295 RAFAEL SOARES DE SOUZA ARTESANATO EM

CAQUEIRA

R$ 488,89

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO

Secretaria Municipal de Cultura

12 2020000310 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA ARTESANATO EM

CAQUEIRA

R$ 488,89

13 20200000297 ARLINDO TAVARES DE SOUZA ARTESANATO R$ 1.000,00

14 20200000298 JOSÉ EDINALDO SALVADOR ARTESANATO R$ 1.000,00

15 20200000299 ANGELICA DA SILVA TAVARES SANTOS ARTESANATO R$ 1.000,00

16 2020000302 JEAN BARBOSA DA SILVA ARTESANATO R$ 1.000,00